
 
SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 
3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 
3.1. turėti architektūros, statybos inžinerijos, aplinkos inžinerijos ir kraštotvarkos arba 

teritorijų planavimo mokslo krypčių išsilavinimą ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį su bakalauro 
kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio 
bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu; 

3.2. būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais  statybą, 
teritoriųjų planavimą, adresų suteikimą, saugomas teritorijas, žemės tvarkymą, išorinę reklamą, 
teisiės aktų rengimą; 

3.3. mokėti dirbti Microsoft Office programiniu paketu, dokumentų valdymo sistemomis; 
3.4. žinoti dokumentų, elektroninių dokumentų rengimo, tvarkymo reikalavimus; 
3.5. gebėti sklandžiai dėstyti mintis žodžiu ir raštu;  
3.6. mokėti valdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją.  
 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 
 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. Nagrinėja prašymus išduoti statybą leidžiančius dokumentus Lietuvos Respublikos 
statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinės sistemos „INFOSTATYBA“ 
pagalba;  

4.2. Dirba su Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacine sistema (ŽPDRIS); 

4.3. Konsultuoja su struktūrinio padalinio veikla susijusiais klausimais; 

4.4. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka rengia specialiuosius architektūros 
reikalavimus; 

4.5. Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka rengia leidimus išorinei reklamai 
įrengti;  

4.6. Derina reklamos, mažųjų architektūros formų, inžinerinių tinklų ir kitus projektus bei 
priešprojektinius sprendinius, teikia išvadas dėl jų statybos; 

4.7. Konsultuoja fizinius ir juridinius asmenis statinių projektavimo, statinių statybos bei jų 
priežiūros, statybos leidimų išdavimo, reklamos ir kitais pareigybės kompetencijos klausimais;  

 

 

4.8. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius 
pavedimus. 

 

__________________________ 


